Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2524

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ирина Александровна Клеменкова ДП-2524-147900 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Петрова
Варвара

Тарасовская
Юлия
Леонидовна

Веселый светофор 1 место ДП-2524-
148484

2 Дмитриев
Саша

Герасимова
Валентина
Аркадьевна

Светофор 3 место ДП-2524-
148619

3
Башарина
Полина
Денисовна

Сайкумова
Женнет
Муратовна,
Гафурьянова
Альфия
Рамазановна

Зайчик и светофор 2 место ДП-2524-
148704

4 Тарасова
Полина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пожарная спецавиация спешит на
помощь! 1 место ДП-2524-

149442

5 Степанова
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пожарная спецавиация спешит на
помощь! 1 место ДП-2524-

149443

6 Костина
Дарья

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пожарная спецавиация спешит на
помощь! 1 место ДП-2524-

149444

7 Плотникова
Вика

Сульдина
Ольга
Николаевна

При пожаре звонить 01 1 место ДП-2524-
149664

8 Быкова
Ясмина

Кирпа Ольга
Юрьевна

"По дороге в школу будь
внимателен." 2 место ДП-2524-

149840

9 Маркелова
Милана

Зайнетдинова
Ирина
Фаритовна

"Будь осторожен на дороге!" 2 место ДП-2524-
150187

10 Николаева
Вика

Бикмурзина
Л. Ш,
Игизбаева Ч. М

Учим БДД 1 место ДП-2524-
150618

11 Федоренко
Сергей

Трошнева
Софья
Станиславовна

Безопасность в быту 3 место ДП-2524-
151415

12 Белышева
Виктория

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пожарная спецавиация спешит на
помощь! 1 место ДП-2524-

151765

13 Кичкаева
Ульяна

Баранова
Анастасия
Олеговна

Пожарная спецавиация спешит на
помощь! 1 место ДП-2524-

151766

14 Владислав
Гавриленко

Надежда
Кулакова Дорожные знаки 1 место ДП-2524-

152210

15 Павел
Фенин

Надежда
Кулакова

Чтобы дорога была безопасной
(рубрика в газете "Молодежка") 1 место ДП-2524-

152215

16 Рафиков
Дамир

Иванова
Ирина
Валерьевна

Внимание, это надо знать 2 место ДП-2524-
152537

17 Фурсенко
Анн

Светлана
Николаевна
Таламбуца

Осторожно, важный знак! 1 место ДП-2524-
152572

18 Михайлова
Злата

Лунёва Юлия
Геннадиевна Наш друг светофор 1 место ДП-2524-

152615

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова